
Dz.U./S S66
04/04/2017
123987-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

04/04/2017 S66
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123987-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Flety
2017/S 066-123987

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach
PL
ul. Zacisze 3
Katowice
40-025
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Wójtowicz
Tel.:  +48 327792111
E-mail: zamowienia@am.katowice.pl 
Faks:  +48 327792124
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: www.am.katowice.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa instrumentów muzycznych dla Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach – flety.
Numer referencyjny: ZP/AM/10/2016

II.1.2) Główny kod CPV
37314320

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych instrumentów muzycznych – Fletu basowego, fletu
poprzecznego i fletu piccolo.

mailto:zamowienia@am.katowice.pl
www.am.katowice.pl


Dz.U./S S66
04/04/2017
123987-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

04/04/2017 S66
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę następujących instrumentów klasy mistrzowskiej:
2.1.Flet basowy ALTUS MODEL 823, lub równoważny instrument (określenie równoważności znajduje się w pkt
3 SIWZ oraz w pkt II.2.4) ogłoszenia o zamówieniu)
2.2.Flet poprzeczny MURAMATSU DS. HV, lub równoważny instrument (określenie równoważności znajduje się
w pkt 3 SIWZ oraz w pkt II.2.4) ogłoszenia o zamówieniu).
2.3.Flet piccolo A.BRAUN., lub równoważny instrument (określenie równoważności znajduje się w pkt 3 SIWZ
oraz w pkt II.2.4) ogłoszenia o zamówieniu)
3. Gwarancja 36 miesięcy
4. Dodatkowe wymagania Zamawiającego względem przedmiotu zamówienia (poza tymi wskazanymi w pkt 3
SIWZ) zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 84 985.11 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
37310000
37314000
37321000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych instrumentów muzycznych – Fletu basowego, fletu
poprzecznego i fletu piccolo.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę następujących instrumentów klasy mistrzowskiej:
2.1.Flet basowy ALTUS MODEL 823, lub równoważny instrument (określenie równoważności znajduje się w pkt
3 SIWZ oraz w pkt II.2.4) ogłoszenia o zamówieniu)
2.2.Flet poprzeczny MURAMATSU DS. HV, lub równoważny instrument (określenie równoważności znajduje się
w pkt 3 SIWZ oraz w pkt II.2.4) ogłoszenia o zamówieniu).
2.3.Flet piccolo A.BRAUN., lub równoważny instrument (określenie równoważności znajduje się w pkt 3 SIWZ
oraz w pkt II.2.4) ogłoszenia o zamówieniu)
3. Gwarancja 36 miesięcy
4. Dodatkowe wymagania Zamawiającego względem przedmiotu zamówienia (poza tymi wskazanymi w pkt 3
SIWZ) zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe akcesoria / Waga: 12
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena ekspercka / Waga: 28
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S66
04/04/2017
123987-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

04/04/2017 S66
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Numer identyfikacyjny projektu: POIS.08.01.00-00-00-0013/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium nr 3: Ocena ekspercka – waga kryterium 28 % dzieli się na następujące podkryteria: Ocena
poprawności intonacyjnej poszczególnych dźwięków – waga podkryterium 10 %, Ocena łatwości emisji dźwięku
-waga podkryterium 18 %
Termin realizacji przedmiotu zamówienia:
Flet basowy -12 miesięcy
Flet poprzeczny – 3 miesiące
Flet piccolo – 12 miesięcy
lod dnia zawarcia umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/03/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Serwis Gwarancyjny i Pogwarancyjny Instrumentów Dętych Piotr Śmietana
ul. Zacisze 2/3
Katowice
40-025
Polska
Kod NUTS: PL



Dz.U./S S66
04/04/2017
123987-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

04/04/2017 S66
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 84 985.11 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 116 499.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 PZP zdanie drugie
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób, Odwołanie wobec czynności innych niż
określone w pkt. 1 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/03/2017


